
1/7

 

STÁTNÍ ÚSTAV Šrobárova 48
PRO KONTROLU LÉČIV 100 41 Praha 10

ADRESÁT ADRESA 
S & T Plus s.r.o. Novodvorská 994/138 

Praha-Braník 
142 00 

VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48 (dále jen „Ústav“), jako správní orgán příslušný 
na základě § 9 písm. b) a písm. c) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotnických 
prostředcích“), eviduje v Registru zdravotnických prostředků ke dni 29.01.2021 následující údaje: 

 Registrační číslo  019879
 IČ  25701576
 Název  S & T Plus s.r.o.
 Sídlo  Novodvorská 994, 14200  Praha, Česká republika
 Kontaktní osoba  

Seznam činností: 

 dovozce obecných zdravotnických prostředků
 distributor obecných zdravotnických prostředků

o Zdravotnické prostředky:
 00059280, Automatizovaný externí defibrilátor pro Veřejnost HeartStart FRx
 00059299, Defibrilátor/Monitor HeartStart Xl+
 00059934, Transportní ventilátor Monnal T60
 00059918, Transportní ventilátor Monnal T50
 00059942, Plicní ventilátor Monnal T75
 00065605, Ultrazvukový přístroj HD5
 00059205, Efficia DFM100 Defibrilator/Monitor 
 00071693, InteliVue Patient monitor MX700
 00071714, Diagnostický ultrazvukový systém EPIQ 7
 00071706, Diagnostický ultrazvukový systém EPIQ 5
 00076486, Diagnostický ultrazvukový systém ClearVue 350
 00076478, Diagnostický ultrazvukový systém ClearVue 550
 00071669, Diagnostický ultrazvukový systém Affiniti 70
 00071677, Diagnostický ultrazvukový systém Affiniti 50
 00071685, IntelliVue Patient monitor MX800
 00059213, Ultrazvukový diagnostický systém CX50
 00059221, Patient monitor MX600
 00062084, Kardiograf PageWriter TC30
 00062092, Kardiograf PageWriter TC50

f-j SUKL



2/7

 00062105, Kardiograf PageWriter TC70
 00069438, Pacientský monitor InteliVue MP80
 00069411, Pacientský monitor InteliVue MP70
 00069390, Pacientský monitor InteliVue MP50
 00069366, Pacientský monitor InteliVue MP20
 00198846, Pacientský monitor InteliVue MP30
 00198889, Pacientský monitor InteliVue MP90
 00198897, Pacientský monitor InteliVue MP60
 00198870, Pacientský monitor InteliVue MP40
 00198854, Pacientský monitor InteliVue MP5
 00198862, Pacientský monitor InteliVue MP2
 00232282, Ultrazvukový systém SPARQ
 00247329, Přenosný ultrazvukový diagnostický systém A6
 00255732, Odsávací jednotka Laerdal LCSU
 00127116, Diagnostický ultrazvukový systém HD 7
 00307483, Transportní ventilátor Osiris 3
 00312477, Transportní ventilátor Osiris 2
 00312493, Transportní ventilátor Osiris 1
 00312514, Ventilátor eXtend
 00312530, Ventilátor eXtend XT
 00480753, Informační centrum iX Philips IntelliVue SW
 00480729, Ultrazvukový systém HD15
 00484383, S6/S6 Pro Přenosný digitální barevný dopplerovský ultrazvukový systém
 00282386, Odsávací jednotka Laerdal LSU
 00483997, Ultrazvukový systém S8exp
 00483989, SSI-6000 Přenosný digitální barevný dopplerovský ultrazvukový systém
 00313306, IntelliVue Family of Central Station HW Bundles
 00320522, Kompaktní odsávačka model AIDAL
 00320653, Ultrazvukový systém S20
 00320696, S2/S2BW digitální barevný dopplerovský ultrazvukový systém
 00320709, S8 Přenosný digitální barevný dopplerovský ultrazvukový systém
 00453712, Fetální monitor Avalo FM20
 00470854, Injektor Accutron MR
 00471304, Pacientský monitor MX450
 00475794, IntelliSpace Perinatal - Monitorování pacientů
 00475102, Základnová stanice Avalon CL
 00470758, Accutron CT-D
 00453739, Fetální monitor Avalo FM40
 00453720, Fetální monitor Avalo FM30
 00468658, Philips monitor MX40
 00475129, Diagnostický ultrazvukový systém AFFINITI 30
 00475508, Diagnostický ultrazvukový systém InnoSight
 00471291, Pacientský monitor MX400
 00487007, Plodový/mateřský monitor
 00453747, Fetální monitor Avalo FM50
 00471320, Pacientský monitor MX500
 00470862, Dálkové ovládání s Touch Screen pro Accutron MR
 00517755, Pacientský monitor CM100
 00473617, Monnal T75 CO2
 00517931, Pacientský monitor EFFICA CM10



3/7

 00517966, Pacientský monitor EFFICA CM15
 00473609, Pacientský monitor IntelliVue MX550
 00517931, Pacientský monitor EFFICA CM10
 00484260, Soffio Plus
 00517915, Pacientský monitor EFFICA CM120
 00517958, Pacientský monitor EFFICA CM12
 00471814, Pacientský monitor IntelliVue X3
 00517923, Pacientský monitor EFFICA CM150
 00484252, MobyNeb
 00517966, Pacientský monitor EFFICA CM15
 00517915, Pacientský monitor EFFICA CM120
 00517755, Pacientský monitor CM100
 00484295, Souprava Perfecta
 00484279, Mikronizovaná nosní sprcha Rinowash
 00491313, Odsávací jednotka Laerdal
 00484287, Nebula Spacer
 00517923, Pacientský monitor EFFICA CM150
 00517958, Pacientský monitor EFFICA CM12
 00484244, Nebula
 00706812, Diagnostický ultrazvukový systém iU22
 00681969, Záznamové zařízení DigiTrak XT
 00736851, BiliChek
 00706054, Pacientský monitor SureSign VM 8
 00706046, Pacientský monitor SureSign VM 6
 00706038, Pacientský monitor SureSign VM 4
 00706804, Ultrazvukový diagnostický systém iE33
 00470782, Injektor Accutron CT-D
 00760501, IntelliVue TcG10
 00758081, Antigermix E1
 00760499, Ultrazvuková sonda X5-1
 00470790, Injektor Accutron CT-D
 00494514, Kardiograf PageWriter TC50
 00471806, Pacientský monitor IntelliVue MX100
 00494784, Přístroj Rehatron Alpha
 00744114, Diagnostický ultrazvukový systém EPIQ ELITE
 00744157, Ultrazvukový systém Lumify
 00794816, Defibrilátor/Monitor DFM100
 00793397, Koncentrátor kyslíku MARK 5 NUVO LITE
 00794488, OmniView-SisPorto - Software pro monitorování plodu
 00793389, Koncentrátor kyslíku MARK 5 NUVO 8
 00793354, Pulsní Oxymetr PM-60
 00804228, Přenosný kyslíkový koncentrátor ZeN-O
 00798024, Kompaktní odsávačka model Aidal EMERGENCY
 00807007, Manuální samorozpínací resuscitátor pro jedno použití
 00802759, Aktivní zvlhčovač HME-Booster
 00806004, Ultrazvukové systémy řady ClearVue - ClearVue 850
 00817387, neoBLUE compact
 00817416, neoBLUE blanket
 00816632, Ultrazvuková sonda Série EPIQ S5-1
 00821415, Jednorázový snímač SpO2



4/7

 00821597, Disposable Adult/Pedi SpO2 Sensor
 00821589, ECG + SpO2 IEC 5-Lead grabber plus SpO2
 00823306, Disposable SpO2 sensors
 00822928, IntelliSpace Perinatal
 00823285, Esophageal/Rectal temperature proble
 00822864, Flow sensors
 00822733, CS770 Kritická péče a anestezie Intelli Space
 00822709, Fetální dvouspirálová elektroda
 00822645, SpO2 Infant Sensor
 00822629, SpO2 Pedi/Small adult finger
 00821650, Foley Catheter Temperature Proble
 00822581, Neonatal Hand/Foot SpO2
 00822493, Reusable SpO2 Neonate hand, foot sensors
 00822346, Reusable Adult SpO2 Sensors
 00822426, Reusable Clip Adult SpO2 Sensors
 00822303, Pediatric/Adult Ear Clip SpO2 Sensors
 00822282, Microstream CO2 Extension
 00823779, Pasivní okruh na jedno použítí pro dopělé bez vodní jímky
 00824675, Externí přikládací elektrody
 00824640, HeartStart XL+ Lithium iontová baterie
 00824608, Jednorázový nitroděložní katétr tlakového snímače s koncovkou
 00824595, Avalon US Transducer
 00824579, Avalon TOCO MP Transducer
 00824587, Avalon TOCO+ Transducer
 00824616, Skin Surface Temperature Probe
 00831488, Jednotka pro hlášení alarmu na napájení ze sítě
 00831103, Jednotka pro hlášení alarmu na baterii
 00829230, HeartStart SLA Baterie
 00829150, Lithium iontový akumulátor
 00832683, Sterilizovatelné defibrilační přikládací elektrody- interní spínací
 00832691, Sterilizovatelné defibrilační přikládací elektrody - interní nespínací
 00833328, Avalon CL Fetal & Maternal Pod
 00834849, Modul minutového objemu
 00834830, Modul invazivního tlaku
 00834806, Nástěnná nabíjecí stanice
 00835876, Accutron HP
 00843876, CareEvent
 00845230, Kardiografy PageWriter TC
 00848853, CTG7 Fetální/mateřský monitor
 00854049, Chronos
 00855682, MX750
 00855690, MX850
 00858381, Modul pro měření srdečních výstupů
 00858402, Intellivue Modul pro spirometrii
 00858410, Modul pro měření saturace kyslíkem arteriální krve
 00858429, Modul pro měření teplotních parametrů
 00858445, Flexibilní stojan pro moduly
 00858453, Modul pro měření intravaskulární saturace krve kyslíkem
 00858584, Modul Intellivue NMT Module
 00858613, IntelliVue Modul elektroencefalografu



5/7

 00859106, Záznamové zařízení
 00859093, Vzdálené alarmové zařízení
 00858656, Odlučovač vody
 00858621, IntellieVue Modul analyzátoru plynů G7m
 00858672, Masimo O3
 00858701, Víceúčelový měřicí modul MMX
 00858680, Masimo CO2
 00858752, Kapnografické rozšíření
 00858779, Rozšíření Microstream CO2 MMS
 00859026, Flexibilní skříň FMX-4
 00858744, Hemodynamické rozšíření
 00859085, Flexibilní stojan pro moduly FMS-4
 00859077, Dálkový spínač
 00866381, Pacientský kabel NMT
 00866365, Modul IntelliBridge EC10
 00866373, IntelliBridge EC5 
 00866349, Modul pro měření invazivního krevního tlaku
 00866402, AD75
 00866410, AD 85
 00868176, IntelliVue Dock
 00876416, M50 Kyslíkový koncentrátor
 00876459, Tempus Pro
 00877961, Tempus LS
 00884571, Efficia CMS200
 00885697, Accutron HP-D
 00897612, Intelli Space Corsium
 00897583, Adaptér dýchacích cest M2516A
 00897575, Souprava adaptéru dýchacích cest M2768A
 00901597, Externí přikládací elektrody Efficia
 00919404, HeartStart Intrepid Monitor/defibrilátor
 00922144, Zvlhčovač MR850
 00930427, Diagnostický ultrazvukový systém Affiniti CVx
 00934401, Diagnostický ultrazvukový systém QPIQ CVx/CVxi

 osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků
 Výrobce: Philips Medical Systems Nederland B.V. 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis

Další - specifikujte 20091ID_Czech Republic, S&T 
Plus_LOA Letter of autorization 2020

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

18268JAA.01 - Czech Republic - 
Philips - Statement

  

 Výrobce: Air Liquide Medical Systems S.A. 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Certificate to train S&T July 2015



6/7

Další - specifikujte certificate S&T Autorization Letter 2020

Další - specifikujte Certifikát - Jan Richter- Monnal 
T60 Technical certificate

Další - specifikujte Monnal MT50 Certifikát technika
Další - specifikujte Monnal MT60 Certifikát technika

  

 Výrobce: Laerdal MedicaL AS 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Další - specifikujte Autorizace Laerdal 2020 Letter of Autorization 2020
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Certifikáty - p. Mareš - LAERDAL

Další - specifikujte Láďa - LSU 4000

Další - specifikujte
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - Josef 
Mareš - zaměstnanec ST 
Plus_signed

Čestné prohlášení p. Mareš

Další - specifikujte
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - Ladislav 
Kvasnička - zaměstnanec ST 
Plus_signed

Čestné prohlášení - p. Kvasnička

  

 Výrobce: MEDTRON AG 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Další - specifikujte Authorization MEDTRON Lettetr of Authoprization
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby Medtron

  

 Výrobce: SPECULUM Artigos Médicos, SA 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Letter of Authorisation

  

 Výrobce: Natus Manufacturing Limited 
 Přílohy:

 
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

LOA - SnT Czech - December31 
2020_signed

  



7/7

 Výrobce: GCE, s.r.o. 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Pověření_S&T_2021

Další - specifikujte GCE - kopie dokladu o školení 
2021 Kopie dokladu o proškolení 2021

  

 Výrobce: GERMITEC 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby HONZA GERMITEC

Další - specifikujte Authorization letter Tchéquie 
2020 Autorizace od výrobce - aktuální

  


